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Frågeschema: Tjänst eller rörelse 
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En eller ett fåtal uppdragsgivare? NejJa

Upphandlingsförfarande? Självständigt 
utarbetade kostnadsförslag, ritningar etc.? 
Konkurrens? Flera anbud? Dokumentation? 

Nej Ja

Tidigare anställning? NejJa

Självständig prissättning? Nej

Åtagande att personligen utföra arbetet med 
egen eller förmedlad arbetskraft? NejJa

Ja

Utföra efterhand ålagda arbetsuppgifter 
utan att dessa bestämts på förhand? 
Dokumentation? 

Ja Nej

Utförs arbetet på löpande räkning? 

Mer varaktigt åtagande? 

Är arbetet av speciell karaktär? 

Tidkort eller annan tidsredovisning? 

Står under ledning och kontroll? 

Näringsbehörighet? Auktorisation? 

Krävs speciell kompetens? 

Utgår traktaments- eller resekostnads-
ersättning? 

Eget material? 

Egen arbetslokal/verkstad som bas? 

Egen företagsorganisation? 

Garantiåtaganden? Dokumentation? 

Egna maskiner och verktyg? Självständig 
finansiering? 

Annonsering (står till allmänhetens 
förfogande)? 

Ekonomiskt risktagande (”företagarrisk”)? 
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Nej Ja

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21


